

Obiectivul: Lot 7 Lucrări de reparație a blocului alimentar la Liceul Vasile LUpu din str. Ungureanu nr. 17

Obiectul: Lucrări de reparație a blocului alimentar la Liceul Vasile LUpu din str. Ungureanu nr. 17

Devizul: Lucrări de reparație a blocului alimentar la Liceul Vasile LUpu din str. Ungureanu nr. 17

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-07

Valoarea de deviz 335 065,309 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Lucrări de construcție. Capitolul 1.1. Lucrări de reparație blocului alimentar. Capitolul 1.1.1. Demontări.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane.	m2	34,5700	12,2000	421,754
					12,1500	420,026
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	52,0000	12,2000	634,400
					12,1500	631,800
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	25,0000	72,0750	1 801,875
					72,0000	1 800,000
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. k=2,0	m2	34,5700	70,7000	2 444,099
					70,2000	2 426,814
5	RpCO56A	Demontari: timplarie (Perețe disparțotor)	m2	9,7200	18,9000	183,708
					18,9000	183,708
6	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi. Radiatoare din otel	buc	2,0000	47,2500	94,500
					47,2500	94,500
7	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4".	m	12,0000	31,4100	376,920
					13,5000	162,000
8	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1".	m	19,0000	13,5000	256,500
					13,5000	256,500
9	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm.	m	6,0000	28,8000	172,800
					28,8000	172,800
10	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	5,0000	35,5500	177,750
					35,5500	177,750
11	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	42,7500	42,750
					42,7500	42,750
12	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple.	buc	2,0000	27,0000	54,000
					27,0000	54,000
13	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm.	buc	1,0000	36,0000	36,000
					36,0000	36,000
14	SE57A	Demontarea Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l.	buc	1,0000	144,0000	144,000
					144,0000	144,000
	1	TOTAL Capitolul 1. Lucrări de construcție. Capitolul 1.1. Lucrări de reparație blocului alimentar. Capitolul 1.1.1. Demontări.				6 841,056
		Inclusiv salariul				6 602,648
		Capitolul 1.1.2 Pereți				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile ușilor și ferestrelor.	m2	52,0000	18,0200	937,040
					6,3000	327,600
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	52,0000	101,7350	5 290,220
					54,0000	2 808,000
17	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime. k=6,0	m2	52,0000	171,4140	8 913,528
					97,2000	5 054,400

18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	26,3100	44,2000	1 162,902
					29,7000	781,407
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile uşilor și ferestrelor.	m2	52,0000	4,0000	208,000
					1,3500	70,200
20	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 25x40cm executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, inclusiv glafurile uşilor și ferestrelor	m2	52,0000	341,5400	17 760,080
					110,2500	5 733,000
21	CK18B	Profil exterior , oval, pentru gresie și faianța alb 10mm	m	27,0000	31,8862	860,927
					23,4000	631,800
22	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, Grila de alimentare și evacuare 30*30 cm	buc	4,0000	216,7000	866,800
					9,9000	39,600
		TOTAL Capitolul 1.1.2 Pereți				35 999,497
		Inclusiv salariul				15 446,007
		Capitolul 1.1.3 Tavan				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	34,5700	4,0000	138,280
					1,3500	46,670
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	34,5700	90,7625	3 137,660
					68,8500	2 380,145
25	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52). k=10,0	m2	34,5700	183,4000	6 340,138
					139,5000	4 822,515
26	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	34,5700	20,3000	701,771
					9,0000	311,130
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Sheertock" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	34,5700	39,5236	1 366,331
					24,7500	855,608
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,(Mattlatex sa analogic) aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	34,5700	35,2300	1 217,901
					24,7500	855,608
		TOTAL Capitolul 1.1.3 Tavan				12 902,081
		Inclusiv salariul				9 271,674
		Capitolul 1.1.4 Pardoseli				
29	CN54A	Aplicarea manuala a Hidroizolant "Ghidroizol" intr-un strat, la pardosele - Consum normal pentru material Hidroizolant "Ghidrostop" 0,8 kg/m2	m2	34,5700	27,2000	940,304
					6,3000	217,791
30	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuiei (Maiak)	m	18,0000	17,8750	321,750
					11,7000	210,600
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	34,5700	81,2100	2 807,430
					31,5000	1 088,955
32	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. k=14,0	m2	34,5700	190,7150	6 593,018
					75,6000	2 613,492
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,5700	4,0000	138,280
					1,3500	46,670
34	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2. Portelanat 9mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41 cm	m2	34,5700	407,7540	14 096,056
					130,5000	4 511,385
		TOTAL Capitolul 1.1.4 Pardoseli				24 896,837
		Inclusiv salariul				8 688,893
		Capitolul 1.1.5 Timplărie				
35	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii. Perete dispartitor	m2	9,7200	2 075,3000	20 171,916
					36,0000	349,920
36	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat . Geam pentru deservirea bucatelor	m2	0,4800	1 526,4290	732,686
					73,6650	35,359
		TOTAL Capitolul 1.1.5 Timplărie				20 904,602
		Inclusiv salariul				385,279

Capitolul 1.1.6 Rețele de încălzire						
37	IB05A	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator 10 secții h=0,5	buc	2,0000	1 709,1000	3 418,200
					90,0000	180,000
38	IB20A	Elemente de susținere pentru corpuri de încălzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,0000	13,2500	53,000
					6,7500	27,000
39	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4 Maievschi	buc	2,0000	52,3500	104,700
					11,7000	23,400
40	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" - 1".	buc	4,0000	218,7500	875,000
					10,3500	41,400
41	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" set pentru radiator	buc	2,0000	114,3100	228,620
					38,2500	76,500
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	14,0000	41,5000	581,000
					15,7500	220,500
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Racord olandez d=25x3/4	buc	4,0000	108,3700	433,480
					8,1000	32,400
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Trecere d=25x3/4	buc	6,0000	14,3700	86,220
					8,1000	48,600
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Cot d=25 mm	buc	6,0000	13,3700	80,220
					8,1000	48,600
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Mufa d=25mm	buc	6,0000	13,3700	80,220
					8,1000	48,600
47	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Teu d=25mm	buc	4,0000	17,0300	68,120
					11,7000	46,800
48	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" - 1".	buc	2,0000	113,1700	226,340
					6,7500	13,500
49	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .	buc	2,0000	30,5000	61,000
					4,5000	9,000
50	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	14,0000	40,2500	563,500
					13,5000	189,000
51	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime.	buc	2,0000	37,8000	75,600
					37,8000	75,600
52	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm. Mat. marunte = 1,05	buc	2,0000	37,2024	74,405
					7,6500	15,300
53	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	2,0000	21,7150	43,430
					19,3500	38,700
54	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1".	buc	1,0000	23,5000	23,500
					4,5000	4,500
55	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1".	m	14,0000	4,2500	59,500
					4,0500	56,700
		TOTAL Capitolul 1.1.6 Rețele de încălzire				7 136,055
		Inclusiv salariul				1 196,100
Capitolul 1.1.7 Tehnica sanitară, rețele de apedust și canalizare						
56	SB24E	Sifon de pardoseala cu ieșire orizontală PP grila inoz тран с гориз стоком PP нерж реш 150*150*105 мм avind diametrul de 100 mm	buc	1,0000	222,0372	222,037
					47,2500	47,250
57	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal. Mat. marunte 1,02	buc	1,0000	1 354,6327	1 354,633
					103,5000	103,500
58	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	590,0000	590,000
					90,0000	90,000
59	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Mat marunte = 1,02	buc	1,0000	85,6650	85,665
					9,9000	9,900

60	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20 mm.	m	25,0000	65,8015	1 645,038
					33,7500	843,750
61	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	8,0000	11,9850	95,880
					6,7500	54,000
62	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1".	buc	25,0000	23,3800	584,500
					17,1000	427,500
63	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	25,0000	75,0500	1 876,250
					17,1000	427,500
64	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4".	buc	12,0000	43,2900	519,480
					27,0000	324,000
65	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	8,0000	48,8900	391,120
					15,3000	122,400
66	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	2,0000	48,8900	97,780
					15,3000	30,600
67	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	4,0000	185,2800	741,120
					17,1000	68,400
68	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	4,0000	37,8900	151,560
					15,3000	61,200
69	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	76,2800	76,280
					17,1000	17,100
70	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic (Trecere d=110/50mm) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	2,0000	53,8900	107,780
					15,3000	30,600
71	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	8,0000	44,4880	355,904
					13,5000	108,000
72	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	6,0000	27,8840	167,304
					11,7000	70,200
73	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	27,8840	55,768
					11,7000	23,400
74	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	10,0000	23,8840	238,840
					11,7000	117,000
75	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	1,0000	47,8680	47,868
					13,5000	13,500
76	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	10,0000	45,8680	458,680
					13,5000	135,000
77	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2".	buc	20,0000	33,3400	666,800
					22,0500	441,000
78	RpSA19D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm.	m	15,0000	56,8150	852,225
					18,9000	283,500
79	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime.	buc	4,0000	37,8000	151,200
					37,8000	151,200
80	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	4,0000	21,7150	86,860
					19,3500	77,400
81	RpSF02A	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1/2".	buc	2,0000	16,0300	32,060
					3,1500	6,300
82	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l.	buc	1,0000	144,0000	144,000
					144,0000	144,000
		TOTAL Capitolul 1.1.7 Tehnica sanitară, rețele de apedust și canalizare				11 796,631
		Inclusiv salariul				4 228,200

Capitolul 1.2 Lucrări diverse						
83	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	7,0000	49,9500	349,650
					49,9500	349,650
84	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m.	t	7,0000	135,4500	948,150
					135,4500	948,150
85	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km.	t	7,0000	93,7500	656,250
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1.2 Lucrări diverse				1 954,050
		Inclusiv salariul				1 297,800
2		Capitolul 2. Capitolul 2.1 Lucrări electrice				
86	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp.	m	250,0000	1,5750	393,750
					1,5750	393,750
87	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	8,0000	2,7000	21,600
					2,7000	21,600
88	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	4,0000	9,9000	39,600
					9,9000	39,600
89	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru.	buc	9,0000	264,6000	2 381,400
					264,6000	2 381,400
90	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2.	100 m	4,0000	340,7500	1 363,000
					252,4500	1 009,800
91	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m	0,1500	175,4500	26,318
					103,0500	15,458
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.	100 m	1,2000	470,8000	564,960
					353,7000	424,440
93	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2.	100 m	0,5000	641,7000	320,850
					504,0000	252,000
94	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2.	100 m	0,2500	831,0000	207,750
					657,0000	164,250
95	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2.	100 m	0,2500	2 073,4000	518,350
					1 768,5000	442,125
96	Material	Cablu 3x2,5mm2	m	40,0000	18,9300	757,200
					0,0000	0,000
97	Material	Cablu 5x4 mm2	m	15,0000	53,4700	802,050
					0,0000	0,000
98	Material	Cablu 5x6 mm2	m	12,0000	80,6000	967,200
					0,0000	0,000
99	Material	Cablu 5x10 mm2	m	12,0000	120,9000	1 450,800
					0,0000	0,000
100	Material	Cablu 5x35 mm2	m	5,0000	416,9500	2 084,750
					0,0000	0,000
101	Material	Cutie de ramificație	buc	2,0000	30,3800	60,760
					0,0000	0,000
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	5,0000	2 720,9600	13 604,800
					1 071,0000	5 355,000
103	Material	Tub din polietilena 25 mm	m	50,0000	5,8000	290,000
					0,0000	0,000
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100.	buc	1,0000	1 345,0600	1 345,060
					209,7000	209,700
105	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350.	buc	4,0000	160,4000	641,600
					106,6500	426,600
106	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze.	buc	1,0000	45,8300	45,830
					39,1500	39,150
107	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV.	buc	1,0000	164,2400	164,240
					109,3500	109,350
108	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A.	buc	6,0000	66,6610	399,966

						52,6500	315,900
109	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A.	buc	1,0000		627,4360	627,436
						142,6500	142,650
110	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m.	100 m	0,3000		4 198,0400	1 259,412
						1 692,0000	507,600
111	Material	Canal metalic zincat 50*50mm	buc	15,0000		100,0000	1 500,000
						0,0000	0,000
112	Material	Corp de iluminat ermetic	buc	6,0000		300,0000	1 800,000
						0,0000	0,000
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	15,0000		170,3180	2 554,770
						70,2000	1 053,000
114	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100.	buc	6,0000		258,3410	1 550,046
						104,4000	626,400
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0200		1 529,4500	30,589
						1 449,0000	28,980
116	Material	Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000		28,7300	57,460
						0,0000	0,000
117	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata.	100 buc	0,1500		4 477,9640	671,695
						3 424,5000	513,675
118	Material	Priza	buc	15,0000		34,0500	510,750
						0,0000	0,000
119	Material	Cutie de intrerupator și prize	buc	15,0000		3,1300	46,950
						0,0000	0,000
120	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm.	10 buc	1,0000		2 941,2300	2 941,230
						373,0500	373,050
121	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm.	100 m	0,1000		3 744,2500	374,425
						855,0000	85,500
2		TOTAL Capitolul 2. Capitolul 2.1 Lucrări electrice					42 376,596
		Inclusiv salariul					14 930,978
		Capitolul 2.2 Demontarea și montarea utilajului					
122	SE17B	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 1500 farfurii pe ora si greutatea de 400 kg. (Demontarea Masina de spalat vesela, se exclud materiale)	buc	2,0000		748,5500	1 497,100
						735,7500	1 471,500
123	SE17B	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 1500 farfurii pe ora si greutatea de 400 kg. - Montarea	buc	2,0000		1 899,8700	3 799,740
						735,7500	1 471,500
124	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg. - Demontarea plitelor electrice , se exclud materiale	buc	4,0000		897,1500	3 588,600
						886,9500	3 547,800
125	SE08A	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg. Montarea plitelor electrice	buc	4,0000		2 278,4100	9 113,640
						886,9500	3 547,800
126	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm. Demontarea Cuptor de patiserie , se exclud materiale	buc	2,0000		1 560,0500	3 120,100
						1 559,2500	3 118,500
127	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm. - MONTAREA	buc	2,0000		2 841,8500	5 683,700
						1 559,2500	3 118,500
		TOTAL Capitolul 2.2 Demontarea și montarea utilajului					26 802,880
		Inclusiv salariul					16 275,600
3		Capitolul 3. Utilaj					
128	Material	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc	1,0000		7 637,5000	7 637,500
						0,0000	0,000
129	Material	Contor electric 3F	buc	1,0000		2 793,6000	2 793,600
						0,0000	0,000
130	Material	Transformator de curent	buc	1,0000		254,6000	254,600
						0,0000	0,000
131	Material	Intrerupator rubilnic - ЯПР-100А 74 У1 100А	buc	1,0000		1 402,5000	1 402,500
						0,0000	0,000
132	Material	Dulap metalic ЩРН-243-1 74 У2 IP54, 454x310x135	buc	2,0000		868,5000	1 737,000

					0,0000	0,000
133	Material	Intrerupator automat 3F 16A	buc	4,0000	73,5000	294,000
					0,0000	0,000
134	Material	Intrerupator automat 3F 20A	buc	3,0000	73,5000	220,500
					0,0000	0,000
135	Material	Intrerupator automat 3F 50A	buc	3,0000	88,5000	265,500
					0,0000	0,000
136	Material	Intrerupator automat 3F 63A	buc	3,0000	88,5000	265,500
					0,0000	0,000
137	Material	Intrerupator automat 3F 40A UZO	buc	2,0000	312,7500	625,500
					0,0000	0,000
138	Material	Siguranța ПН-2-100	buc	2,0000	46,5000	93,000
					0,0000	0,000
3		TOTAL Capitolul 3. Utilaj				15 589,200
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	1 740,5151
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		207 199,485
Asigurari sociale	24,0000%	18 797,563
Total		225 997,048
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 582,858
Total		234 579,906
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	613,061
Total		235 192,968
Cheltuieli de regie	12,0000%	28 223,156
Total		263 416,124
Beneficiu de deviz	6,0000%	15 804,967

Total General fara TVA	279 221,091
TVA (20%)	55 844,218
TOTAL GENERAL	335 065,309
Inclusiv salariul	78 323,178

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)